כמו כן, לחובת המערער נזקף גם עברו הפלילי, הכולל עבירות ממין הענין, בגינן, נדון, בין היתר, לעונש מאסר בפועל,
מאסר מותנה שלא היה בו כדי להרתיעו מלשוב לבצע עבירות. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא

מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/6/21, עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ו' אייר תשפ"א, 18 אפריל 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער בעצמו וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד